
14. října 2020

MapFactor Navigator Pro  (iOS)
Nová profesionální navigační aplikace pro osobní i nákladní vozidla 

Představujeme novou navigační aplikaci  MapFactor Navigator    Pro   pro iPhone určenou speciálně  pro
řidiče  osobních  nebo  rozměrných  vozidel,  jako  jsou  kamiony,  nákladní  vozy,  dodávky,  autobusy,
karavany, obytné vozy a či přívěsy.  Trasa je optimalizována  na základě parametrů a rozměrů vozidla,
typu nákladu a dopravní situace. 
Nová aplikace vychází z oblíbené české offline navigace MapFactor Navigator pro iOS a dokáže tudíž
navigovat i bez datového připojení pouze  za  pomoci  GPS.  TomTom  mapy jsou stažené  ve vašem
zařízení.
 
Navigator Pro obsahuje výhodné roční předplatné zahrnující:

• profesionální offline TomTom mapy (Standard nebo Truck) včetně čtvrtletních aktualizací
• aktuální dopravní informace (Live HD Traffic)
• až 3 alternativy trasy
• funkce Head-Up Display
• offline i online vyhledávání
• zobrazení dopravních omezení pro nákladní vozidla/autobusy přímo na mapě a mnohem více

Roční  předplatné  je  finančně výhodné pro  všechny  profesionální  a  aktivní  řidiče,  protože  obsahuje
balíček všech placených doplňků včetně nejnovějších profesionálních map za zvýhodněnou cenu.
TomTom Truck mapy obsahují specifické informace, jako jsou výšky a šířky podjezdů, nosnosti mostů,
zákazy vjezdu a další omezení.
A aby nekupovali zajíce v pytli, nabízíme všem prvních 7 dní na vyzkoušení zdarma.

Navigator Pro obsahuje i všechny funkce z Navigatoru pro iOS, jako jsou optimalizace průjezdních bodů,
varování před rychlostními radary, maximální povolená rychlost a varování při jejím překročení, oblíbená
místa  a  trasy,  široká  databáze  bodů  zájmu  (POI),  vzdálená  komunikace  s  dispečerem,  možnost
vlastního přizpůsobení aplikace a mnohé další.

Nová aplikace je k dispozici ke stažení na   App Store   a stojí jistě za vyzkoušení!

MapFactor – vyvíjíme GPS navigační software a systémy sledování vozidel již od roku 2001

https://www.mapfactor.com/
https://mapfactor.com/cs/o-nas/tiskove-zpravy/navigator-pro-ios-10-2020/
https://apps.apple.com/cz/app/mapfactor-navigator-pro/id1516687226
https://apps.apple.com/cz/app/mapfactor-navigator-pro/id1516687226
https://apps.apple.com/cz/app/mapfactor-gps-navigation-maps/id1249314050
https://apps.apple.com/cz/app/mapfactor-navigator-pro/id1516687226
https://apps.apple.com/cz/app/mapfactor-navigator-pro/id1516687226
https://mapfactor.com/cs/o-nas/tiskove-zpravy/navigator-pro-ios-10-2020/

	MapFactor Navigator Pro (iOS)
	Nová profesionální navigační aplikace pro osobní i nákladní vozidla

